
Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal nº ___, de __/__/____

Servidores Ativos: ___%

Inativos e Pensionistas: ___%

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): ___%

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): ___%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): ____________

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro               741.403,77                 81.444,38                 81.444,38                 81.444,38 0,00 20/02/2021 26/01/2021

Fevereiro               764.667,50                 83.983,99                 83.983,99                 83.983,99 0,00 20/03/2021 24/02/2021

Março               764.709,27                 84.002,19                 84.207,89                 84.207,89 0,00 20/04/2021 04 E 23/03/21

Abril               756.193,03                 83.065,42                 83.065,42                 83.065,42 0,00 18/05/2021 20/04/2021

Maio               766.730,61                 84.224,50                 84.224,50                 84.224,50 0,00 20/06/2021 03 E 21/05/21

Junho               769.263,89                 84.503,18                 84.503,18                 84.503,18 0,00 20/07/2021 17/06/2021

Julho               753.046,28                 82.719,22                 82.719,22                 82.719,22 0,00 20/08/2021 23/07/2021

Agosto               764.519,97                 83.981,35                 83.981,35                 83.981,35 0,00 20/09/2021 20/08/2021

Setembro               761.363,29                 83.605,40                 83.194,13                 83.194,13 0,00 19/10/2021 22/09/2021

Outubro               766.508,29                 84.147,35                 83.869,97                 83.869,97 0,00 20/11/2021 22/10/2021

Novembro               766.062,81                 84.150,99                 84.150,99                 84.150,99 0,00 20/12/2021 22/11/2021

Dezembro               762.209,17                 83.727,14                 83.727,14                 83.727,14 0,00 20/01/2022 21/12/2021

13º Salário               603.011,01                 66.331,18                 66.331,18                 66.331,18 0,00 20/12/2021 25/11/2021

TOTAL            9.739.688,89            1.069.886,29            1.069.403,34            1.069.403,34 0,00 - -

DATA DO REPASSE (6)

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CARPINA

BASE DE CÁLCULO

RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4)
DATA DO 

VENCIMENTO (5)

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº  153/2021

ANEXO XI–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro         741.403,77         163.108,81               163.108,81                   307,62         163.108,81 0,00 20/02/2021 26/01/2021

Fevereiro         764.667,50         168.226,79               168.226,79                   307,62         168.226,79 0,00 20/03/2021 24/02/2021

Março         764.709,27         168.236,03               168.647,43                   243,10         168.647,43 0,00 20/04/2021 04 E 23/03/21

Abril         756.193,03         166.362,45               166.362,45                   145,86         166.362,45 0,00 18/05/2021 20/04/2021

Maio         766.730,61         168.680,69               168.680,69                   173,41         168.680,69 0,00 20/06/2021 03 E 21/05/21

Junho         769.263,89         169.237,99               169.237,99                   145,86         169.237,99 0,00 20/07/2021 17/06/2021

Julho         753.046,28         165.670,14               165.670,14                   145,86         165.670,14 0,00 20/08/2021 23/07/2021

Agosto         764.519,97         168.194,37               168.194,37                   145,86         168.194,37 0,00 20/09/2021 20/08/2021

Setembro         761.363,29         167.499,90               166.619,90                   145,86         166.619,90 0,00 19/10/2021 22/09/2021

Outubro         766.508,29         168.631,72               167.971,72                   145,86         167.971,72 0,00 20/11/2021 22/10/2021

Novembro         766.062,81         168.533,71               168.533,71                   145,86         168.533,71 0,00 20/12/2021 22/11/2021

Dezembro         762.209,17         167.685,93               167.685,93                   145,86         167.685,93 0,00 20/01/2022 25/11/2021

13º Salário         603.011,01         132.662,40               132.662,40 0,00         132.662,40 0,00 20/12/2021 21/12/2021

TOTAL     9.739.688,89     2.142.730,93           2.141.602,33               2.198,63     2.141.602,33 0,00 -

DATA DO 
VENCIMENTO 
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro

Fevereiro

Março

Abril

Maio

Junho

Julho

Agosto

Setembro

Outubro

Novembro

Dezembro

13º Salário

TOTAL

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CARPINA
Resolução TC nº 153/2021

ANEXO XI–C

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR (7)
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Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal nº  1.643, de 04/04/2016

Servidores Ativos: 11%

Inativos e Pensionistas:   11%

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"):22%

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): ___%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): 20 do Mês seguinte 

28990,28 Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro            1.601.096,89               175.303,59 175.158,11 175.158,11 0,00 20/02/2021 26/01/2021

Fevereiro            2.758.265,76               238.587,66 302.066,55 302.066,55 0,00 20/03/2021 24/02/2021

Março            2.108.371,59               226.135,02 225.989,54 225.989,54 0,00 20/04/2021 23/03/2021

Abril            2.103.165,95               230.103,74 229.958,26 229.958,26 0,00 18/05/2021 06 E 20/04/21

Maio            2.091.728,68               229.409,89 229.026,81 229.026,81 0,00 20/06/2021 20/04/2021

Junho            2.091.680,05               228.771,25 228.771,25 228.771,25 0,00 20/07/2021 16/06/2021

Julho            2.068.921,39               227.438,25 227.438,25 227.438,25 0,00 20/08/2021 21/07/2021

Agosto            2.059.009,03               226.634,54 226.634,54 226.634,54 0,00 20/09/2021 29/12/2021

Setembro            2.047.475,93               225.786,01               225.786,01               225.786,01 0,00 19/10/2021 22/09/2021

Outubro            2.044.010,46               225.863,29               225.863,29               225.863,29 0,00 20/11/2021 21/10/2021

Novembro            2.235.347,59               246.444,39               293.004,70               293.004,70 0,00 20/12/2021 19/11/2021

Dezembro            3.193.432,23               348.987,28               732.279,00               732.279,00 0,00 20/01/2022 14,30 E B31/12/21

13º Salário            2.043.436,63               224.775,59               224.775,59               224.775,59 0,00 20/12/2021 25/11/2021

TOTAL         28.445.942,18            3.054.240,50            3.546.751,90            3.546.751,90 -

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

ANEXO XI–A

SECRETARIA  MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  DE CARPINA
ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº  153/2021

ANEXO XI

DATA DO REPASSE (6)
BASE DE CÁLCULO

29700,34 CONTABILIZADA
RECOLHIDA (4) DATA DO 

VENCIMENTO (5)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro     1.601.096,89      352.239,08 351.843,08               3.127,47 351.843,08 0,00 20/02/2021 26/01/2021

Fevereiro     2.758.265,76      606.813,29              606.950,80               2.973,66        606.950,80 0,00 20/03/2021 24/02/2021

Março     2.108.371,59      463.839,06              454.633,66               2.819,96        454.633,66 0,00 20/04/2021 23/03/2021

Abril     2.103.165,95      462.694,19              462.721,16               1.896,18        462.721,16 0,00 18/05/2021 06 E 20/04/21

Maio     2.091.728,68      460.178,01              460.678,29               1.896,18        460.678,29 0,00 20/06/2021 20/04/2021

Junho     2.091.680,05      460.167,14 460.167,14               1.896,18 460.167,14 0,00 20/07/2021 16/06/2021

Julho     2.068.921,39      455.160,27 457.510,53               1.896,18 457.510,53 0,00 20/08/2021 21/07/2021

Agosto     2.059.009,03      452.979,57 455.793,07               1.896,18 455.793,07 0,00 20/09/2021 20/08/2021

Setembro     2.047.475,93      450.442,28 454.148,80               1.920,49 454.148,80 0,00 19/10/2021 22/09/2021

Outubro     2.044.010,46      449.679,89 454.385,00               1.993,42 454.385,00 0,00 20/11/2021 21/10/2021

Novembro     2.235.347,59      491.774,43 589.403,08               1.993,42 589.403,08 0,00 20/12/2021 19/11/2021

Dezembro     3.193.432,23      702.553,10 1.469.139,56               1.993,42 1.469.139,56 0,00 20/01/2022 14,30 E 31/12/21

13º Salário     2.043.436,63      449.553,99              449.553,99 0,00        449.553,99 0,00 20/12/2021 25/11/2021

TOTAL   28.445.942,18   6.258.074,30           7.126.928,16             26.302,74    7.126.928,16                   -   

SECRETARIA  MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  DE CARPINA
ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº  153/2021

ANEXO XI-B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

DATA DO 
VENCIMENTO 
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PAGOS 
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(3)
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BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro

Fevereiro

Março

Abril

Maio

Junho

Julho

Agosto

Setembro

Outubro

Novembro

Dezembro

13º Salário

TOTAL

DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO 
REPASSE (6)

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA (4)

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

SECRETARIA  MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  DE CARPINA
Resolução TC nº  153/2021

ANEXO XI–C

ANEXO XI-B CONTRIBUIÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR (7)
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Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal nº ___, de __/__/____

Servidores Ativos: ___%

Inativos e Pensionistas: ___%

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): ___%

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): ___%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): ____________

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro                 17.800,80                    1.942,11                    1.942,11                    1.942,11 0,00 20/02/2021 25/01/2021

Fevereiro                 17.800,80                    1.942,11                    1.942,11                    1.942,11 0,00 20/03/2021 24/02/2021

Março                 16.480,80                    1.796,91                    1.796,91                    1.796,91 0,00 20/04/2021 23/03/2021

Abril                 14.610,80                    1.591,21                    1.621,45                    1.621,45 0,00 18/05/2021 22/04/2021

Maio                 14.610,80                    1.591,21                    1.591,21                    1.591,21 0,00 20/06/2021 20/05/2021

Junho                 14.610,80                    1.591,21                    1.591,21                    1.591,21 0,00 20/07/2021 16/06/2021

Julho                 14.610,80                    1.591,21                    1.591,21                    1.591,21 0,00 20/08/2021 21/07/2021

Agosto                 13.145,60                    1.446,01                    1.540,02                    1.540,02 0,00 20/09/2021 20/08/2021

Setembro                 13.145,60                    1.446,01                    1.446,01                    1.446,01 0,00 19/10/2021 20/09/2021

Outubro                 13.145,60                    1.446,01                    1.446,01                    1.446,01 0,00 20/11/2021 22/10/2021

Novembro                 13.145,60                    1.446,01                    1.446,01                    1.446,01 0,00 20/12/2021 08/12/2021

Dezembro                 13.145,60                    1.446,01                    1.446,01                    1.446,01 0,00 20/01/2022 15/12/2021

13º Salário                 13.145,60 1.446,01                                     1.446,01                    1.446,01 0,00 20/12/2021 25/11/2021

TOTAL               189.399,20                 20.722,03                 20.846,28                 20.846,28                             -   - -

DATA DO REPASSE (6)

FUNDO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL DE CARPINA

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO (5)

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº  153/2021

ANEXO XI

ANEXO XI–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro           17.800,80             3.916,17                   3.916,17                   153,81             3.916,17 0,00 20/02/2021 25/01/2021

Fevereiro           17.800,80             3.916,17                   3.916,17                   153,81             3.916,17 0,00 20/03/2021 24/02/2021

Março           16.480,80             3.625,77                   3.625,77                   145,86             3.625,77 0,00 20/04/2021 23/03/2021

Abril           14.610,80             3.214,37                   3.274,86                   145,86             3.274,86 0,00 18/05/2021 22/04/2021

Maio           14.610,80             3.214,37                   3.214,37                   145,86             3.214,37 0,00 20/06/2021 20/05/2021

Junho           14.610,80             3.214,37                   3.214,37                   145,86             3.214,37 0,00 20/07/2021 16/06/2021

Julho           14.610,80             3.214,37                   3.214,37                   145,86             3.214,37 0,00 20/08/2021 21/07/2021

Agosto           13.145,60             2.892,03                   3.080,06                   145,86             3.080,06 0,00 20/09/2021 20/08/2021

Setembro           13.145,60             2.892,03                   2.892,03                   145,86             2.892,03 0,00 19/10/2021 20/09/2021

Outubro           13.145,60             2.892,03                   2.892,03                   145,86             2.892,03 0,00 20/11/2021 22/10/2021

Novembro           13.145,60             2.892,03                   2.892,03                   145,86             2.892,03 0,00 20/12/2021 08/12/2021

Dezembro           13.145,60             2.892,03                   2.892,03                   145,86             2.892,03 0,00 20/01/2022 15/12/2021

13º Salário           13.145,60             2.892,03                   2.892,03 0,00             2.892,03 0,00 20/12/2021 25/11/2021

TOTAL         189.399,20           41.667,77                 41.916,29               1.766,22           41.916,29 0,00 -

FUNDO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL DE CARPINA

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº  153/2021

ANEXO XI-B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro

Fevereiro

Março

Abril

Maio

Junho

Julho

Agosto

Setembro

Outubro

Novembro

Dezembro

13º Salário

TOTAL

DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO 
REPASSE (6)

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA (4)

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

FUNDO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL DE CARPINA
Resolução TC nº  153/2021

ANEXO XI–C

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR (7)
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